Протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии в 2019-2020 учебном году

МБОУ « Умѐтская СОШ»

Дата проведения : 24.10.2019

Количество участников олимпиады: 23

Председатель жюри: Козодаева И.С.

Члены жюри : Егорова Е.Н., Васильева Н.М., Макаров Д.А., Кувшинкина А.И.

Повестка дня:

1.О результатах проведения школьного этапа  всероссийской  олимпиады школьников по химии.

Решили:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии (рейтинг победителей и

призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии).

№ п/п ФИО участника

( полностью)

Класс Образовательная

организация

Максимал

ьное кол-

во баллов

Кол-во

набранных

баллов

%

выполнения

Статус участника

(победитель,

призѐр,участник).

ФИО учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1.

Павлов

Владислав

Алексеевич

8

Оржевский филиал

МБОУ

«Умѐтская СОШ»

35 23 66 победитель Сафронова

Елена

Николаевна

2.

Иванова Ксения

Викторовна

8

Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

35 21 60 победитель Сафронова

Елена

Николаевна

3.

Горшенин

Виталий

Вячеславович

9

Сулакский  филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

51 25 49 участник Егорова Елена

Николаевна

4.

Романова

Екатерина

Александровна

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

51 23 45 участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

5. Носкова

Ангелинам

Витальевна

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

51 20 39 участник

Кувшинкина

Альбина

Ивановна

6.

Смолякова Яна

Сергеевна

9 МБОУ « мѐтская

СОШ»

51 19 7 участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

7.

Долгих

Анастасия

Александровна

9 МБОУ « Умѐтская

СОШ»

51 15 29 участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

8.

Коростелѐва

Дарья Сергеевна

9  Сулакский  филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

51 15 25 участник Егорова Елена

Николаевна

9.

Косимовский

Вадим Юрьевич

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

51 9 18 участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

10.

Сайкина Алѐна

Александровна

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

51 6 12 участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

11 Сафронова Дарья

Алексеевна

9 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

51 4 8 участник Сафронова

Елена

Николаевна

12. Вшивятова

Полина

Дмитриевна

10

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

55

22 40 участник

Кувшинкина

Альбина

Ивановна

13. Костерина Юлия

Сергеевна

10 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

55 21 38 участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

14

Аверченкова

Васелиса

Дмитриевна

10 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

55 21 38 участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

15.

Бобобекова

Мехрона

Бабабековна

10 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

55 20 36 участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

16.

.

Трунилин Иван

Анатольевич

10 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

55 7 13 участник Сафронова

Елена

Николаевна

17

Кормилицина

Александра

Алексеевна

10 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

55 4 7 участник Сафронова

Елена

Николаевна

18.

Михайлова

Светлана

Алексеевна

11 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

52 35 67 победитель Кувшинкина

Альбина

Ивановна

19. Наумова

Вероника

Витальевна

11 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

52 27 52 призѐр Кувшинкина

Альбина

Ивановна

20. Егоров Максим

Юрьевич

11 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

52 26 50 призѐр Кувшинкина

Альбина

Ивановна

21.

Шинкина Юлия

Витальевна

11 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

52 23 44 участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

22.

Смолякова

Кристина

Анатольевна

11 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

52 22 42 участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

23.

Финагин Максим

Андреевич

11  Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

52 16 31 участник Сафронова

Елена

Николаевна

Председатель жюри:                                              Козодаева И.С.

Члены жюри:                                                          Егорова Е.Н.

                                                                                 Васильева Н.М.

                                                                                 Макаров Д.А.

                                                                                 Кувшинкина А.И.